ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÉ
E COMO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1169/PREF/2024

Araguari, 18 de junho de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimentos

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 24/04/2024 - REQUERIMENTO: 1429/2024 - OFÍCIO: 1502/2024
ASSUNTO: "Solicita Produtividade, Insalubridade para os servidores da

Epidemiologia."
Vereador(es) autoria: SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
Palácio dos Ferroviários - Praça Gaioso Neves - Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

AssinadefMt§ÊT5IVAS:FdRVAI.440 EERNAtilDx-S ()aia 1°10624 14 06
19j cepreterturadearaguari www.araguari.mg.gov.br

Codigo bld2c1)85-tabd-4c4c-6250-04e3,37ffd6a6

15, 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1169/PREF/2024

Araguari, 18 de junho de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimentos

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 24/04/2024 - REQUERIMENTO: 1429/2024 - OFÍCIO: 1502/2024
ASSUNTO: "Solicita Produtividade, Insalubridade para os servidores da
Epidemiologia."
Vereador(es) autoria: SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 19/06/24 14:06

Código: bfd2cb85-fdb8-4c4e-825d-04e387ffd6a6

\o

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1118/SMS/2024

Ao Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
DD Prefeito Municipal
Araguari - MG

ASSUNTO: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Prefeito,

Araguari, 9 de maio de 2024

AL )E ARAGUARI

CORRISIJONDÊNCIA RECEBIDA

Em LI 05 /

e e'. na de Governo

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 16/04/2024 REQUERIMENTO(S): 1429/2024 OFÍCIO:1502/2024
ASSUNTO(S): Solicita projeto de lei criando produtividade e retorno da insalubridade para

os servidores da Secretaria de Saúde

Vereador(es) autoria: SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA

Diante do solicitado, informo que estamos em ano eleitoral e neste período não é possível
conceção de novos benefícios.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para qualquer
outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

THEREZA CHR1STINA GRIEP
Secretária Municipal de Saúde

Araguari, conectada com você e com o Brasil

Rua Doutor Afrânio, 161 - Centro - Araguari - MG - 38.440-072
Telefone: (34) 3690-3005 - E-mail: secsaude@araguari.mg.gov.br

tves Tentantes-
• "ã'AGélet».ri,etáno Muridpaiira519_.: ilare

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.502/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 16 de abril de 2024

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.429/2024, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO JOAQUIM
VIEIRA/REPUBLICANOS, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por
meio da secretaria competente, que nos envie projeto de lei criando produtividade e
retorno da insalubridade para os servidores lotados na Secretaria Municipal de
Saúde, que atuam na área da epidemiologia, tendo em vista que várias outras
clssses de servidores que atuam dentro da secretaria já recebem produtividade, e
que apenas os servidores do setor de epidemiologia não recebem.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

,/

RODRIGO COSTA, FERREIRA
Pres' nte

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1 a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUAR1— MG

; PREFEITURA NUNICiPAL DE ARAGUARI
1 COP. .:(CONDÊNCIA R EB' iN

E ti

5 rr2._

E
HOr'tfie:

be( ("t Governo .